
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

* E' presente una trave, dell'altezza di circa 8mt,  che taglia a metà orizzontalmente la pedana di gara

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO

Esempio 



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 9.00 alle ore 11.00 (circa)

1° TURNO
1 LEONE BENEDETTA (3484) 04-01-2011 cerchio

2 MAGNANIMI VIOLA (40586) 26-01-2011 palla

3 POGGIOLINI AMBRA (5222) 14-09-2011 palla

4 POGGIOLINI VIOLA (5223) 14-09-2011 fune

5 SCARINCI MARIKA (37807) 23-07-2011 fune

6 TEDESCHI EMMA (11378) 04-02-2011 palla

7 TORRI GIULIA MARIA (29976) 06-09-2011 fune

8 VALENTINI MARTA (9970) 09-07-2011 cerchio

9 BONACORSI GIULIA (11369) 25-12-2011 cerchio

10 CANDIOTTI CAROLINA (11370) 27-10-2011 fune

11 DONATI GIADA (29945) 15-02-2011 cerchio

12 GHIZZI MARTA (9908) 10-12-2011 fune

13 GIANNONI VERA (29951) 27-02-2011 fune

14 LEONE BENEDETTA (3484) 04-01-2011 palla

15 MAGNANIMI VIOLA (40586) 26-01-2011 clavette

16 POGGIOLINI AMBRA (5222) 14-09-2011 clavette

17 POGGIOLINI VIOLA (5223) 14-09-2011 cerchio

18 SCARINCI MARIKA (37807) 23-07-2011 palla

19 TEDESCHI EMMA (11378) 04-02-2011 nastro

20 TORRI GIULIA MARIA (29976) 06-09-2011 cerchio

21 VALENTINI MARTA (9970) 09-07-2011 palla

22 BONACORSI GIULIA (11369) 25-12-2011 clavette

23 CANDIOTTI CAROLINA (11370) 27-10-2011 clavette

24 DONATI GIADA (29945) 15-02-2011 palla

25 GHIZZI MARTA (9908) 10-12-2011 cerchio

26 GIANNONI VERA (29951) 27-02-2011 cerchio

a seguire 2° TURNO
27 PACENTE VIRGINIA (6512) 02-09-2011 palla

28 PANNUTI LUDOVICA (6517) 15-02-2011 palla

29 RIBOLI MATILDE (5383) 10-01-2011 cerchio

30 VAIRO VIOLA (5589) 24-03-2011 clavette

31 VEZZI ALICE (10988) 09-07-2011 cerchio

32 ANDALO' GIORGIA (9581) 01-11-2011 fune

33 ANDREASI MATILDE (5261) 11-02-2011 cerchio

34 ANDREOLI GIULIA (10212) 20-08-2011 fune

35 ANGIONI ANGELA MARIA (6355) 24-02-2011 cerchio

36 BACCHILEGA LICIA (9584) 09-06-2011 fune

37 BEVERE MATILDE (5286) 25-12-2011 cerchio

38 CAVALIERE GRETA (9756) 01-04-2011 clavette

39 GRATELLI SILVIA (10856) 02-01-2011 palla

40 PACENTE VIRGINIA (6512) 02-09-2011 nastro

41 PANNUTI LUDOVICA (6517) 15-02-2011 clavette

42 RIBOLI MATILDE (5383) 10-01-2011 palla

43 VAIRO VIOLA (5589) 24-03-2011 nastro

44 VEZZI ALICE (10988) 09-07-2011 clavette

45 ANDALO' GIORGIA (9581) 01-11-2011 palla

46 ANDREASI MATILDE (5261) 11-02-2011 clavette

47 ANDREOLI GIULIA (10212) 20-08-2011 palla

48 ANGIONI ANGELA MARIA (6355) 24-02-2011 palla

49 BACCHILEGA LICIA (9584) 09-06-2011 clavette

50 BEVERE MATILDE (5286) 25-12-2011 clavette

51 CAVALIERE GRETA (9756) 01-04-2011 nastro

52 GRATELLI SILVIA (10856) 02-01-2011 nastro

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. JUNIOR 2011

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 03.06.24

LUNEDI' 3 giugno 2024



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 11.45 alle 13.30 (circa)

1 MINI GIORGIA (29960) 14-05-2009 4a cat. JUNIOR cerchio

2 MONTACCHINI DARIA (8897) 10-01-2009 4a cat. JUNIOR cerchio

3 NASTASE NATALI ANDREA (30783) 03-08-2011 4a cat. JUNIOR cerchio

4 PRETOLANI GINEVRA (10940) 13-07-2009 4a cat. JUNIOR cerchio

5 BONANI ANNA (8673) 02-10-2009 4a cat. JUNIOR cerchio

6 CECCOLI SARA (29935) 14-03-2011 4a cat. JUNIOR cerchio

7 GALLI SONIA (5804) 07-01-2010 4a cat. JUNIOR cerchio

8 LOTTI GINEVRA (5700) 06-09-2002 4a cat. SENIOR cerchio

9 SPERONI GIADA (9816) 23-09-2008 4a cat. SENIOR cerchio

10 AMBROGIANI GLORIA (29928) 14-08-2008 4a cat. SENIOR cerchio

11 GUIDI AGATA (8836) 07-12-2007 4a cat. SENIOR cerchio

12 COLLAKU GRETA (35204) 20-01-2008 5a cat. SENIOR cerchio

13 MINI GIORGIA (29960) 14-05-2009 4a cat. JUNIOR palla

14 MONTACCHINI DARIA (8897) 10-01-2009 4a cat. JUNIOR palla

15 NASTASE NATALI ANDREA (30783) 03-08-2011 4a cat. JUNIOR palla

16 PRETOLANI GINEVRA (10940) 13-07-2009 4a cat. JUNIOR clavette

17 BONANI ANNA (8673) 02-10-2009 4a cat. JUNIOR palla

18 CECCOLI SARA (29935) 14-03-2011 4a cat. JUNIOR clavette

19 GALLI SONIA (5804) 07-01-2010 4a cat. JUNIOR palla

20 LOTTI GINEVRA (5700) 06-09-2002 4a cat. SENIOR palla

21 SPERONI GIADA (9816) 23-09-2008 4a cat. SENIOR clavette

22 AMBROGIANI GLORIA (29928) 14-08-2008 4a cat. SENIOR clavette

23 GUIDI AGATA (8836) 07-12-2007 4a cat. SENIOR palla

24 COLLAKU GRETA (35204) 20-01-2008 5a cat. SENIOR palla

25 MINI GIORGIA (29960) 14-05-2009 4a cat. JUNIOR clavette

26 MONTACCHINI DARIA (8897) 10-01-2009 4a cat. JUNIOR clavette

27 NASTASE NATALI ANDREA (30783) 03-08-2011 4a cat. JUNIOR nastro

28 PRETOLANI GINEVRA (10940) 13-07-2009 4a cat. JUNIOR nastro

29 BONANI ANNA (8673) 02-10-2009 4a cat. JUNIOR nastro

30 CECCOLI SARA (29935) 14-03-2011 4a cat. JUNIOR nastro

31 GALLI SONIA (5804) 07-01-2010 4a cat. JUNIOR clavette

32 LOTTI GINEVRA (5700) 06-09-2002 4a cat. SENIOR clavette

33 SPERONI GIADA (9816) 23-09-2008 4a cat. SENIOR nastro

34 AMBROGIANI GLORIA (29928) 14-08-2008 4a cat. SENIOR nastro

35 GUIDI AGATA (8836) 07-12-2007 4a cat. SENIOR nastro

36 COLLAKU GRETA (35204) 20-01-2008 5a cat. SENIOR nastro

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

4a cat. JUNIOR - 4a cat. SENIOR - 5a cat. SENIOR

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 03.06.24

LUNEDI' 3 giugno 2024



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 14.30 alle ore 17.30 (circa)

1° TURNO
1 NARBONE CLARA (8172) 24-12-2002 nastro

2 NUZZOLO MARIA VITTORIA (6828) 19-12-2006 cerchio

3 PINARDI ELENA (9647) 23-03-2006 fune

4 SILVESTRI GIORGIA (37808) 25-06-2006 cerchio

5 TAROZZI ASIA (11034) 06-09-2006 fune

6 BERTOLUCCI ARIANNA (11358) 03-01-2004 clavette

7 CIANCHI ALESSIA (5121) 29-09-2006 palla

8 CIPRIANI ELISA (11359) 08-12-2006 cerchio

9 CIVERCHIA MARIA CHIARA (37155) 21-05-2003 palla

10 DALLARI ALESSIA (36050) 12-01-2002 cerchio

11 FATTORINI AGNESE 05.03-2005 palla

12 FREO CATERINA (11013) 21-10-2006 palla

13 GERVASUTTI MARTA (40262) 14-11-2006 cerchio

14 NUZZOLO MARIA VITTORIA (6828) 19-12-2006 clavette

15 PINARDI ELENA (9647) 23-03-2006 cerchio

16 SILVESTRI GIORGIA (37808) 25-06-2006 palla

17 TAROZZI ASIA (11034) 06-09-2006 cerchio

18 BERTOLUCCI ARIANNA (11358) 03-01-2004 nastro

19 CIANCHI ALESSIA (5121) 29-09-2006 clavette

20 CIPRIANI ELISA (11359) 08-12-2006 palla

21 CIVERCHIA MARIA CHIARA (37155) 21-05-2003 nastro

22 DALLARI ALESSIA (36050) 12-01-2002 clavette

23 FATTORINI AGNESE 05.03-2005 cerchio

24 GERVASUTTI MARTA (40262) 14-11-2006 nastro

a seguire 2° TURNO
25 MEZZOGORI ALESSANDRA (11025) 17-01-2007 cerchio

26 MINI REBECCA (29961) 26-11-2007 palla

27 RANDELLI SOLENA (6859) 24-06-2007 palla

28 TRINETTI ANNALAURA (41808) 01-08-2007 cerchio

29 VACCARI BEATRICE (4488) 09-02-2007 palla

30 ZANIBONI GABRIELLA (16560) 29-12-2007 fune

31 BARONCELLI ASIA (6673) 15-01-2007 cerchio

32 BELLICANO FRANCESCA RITA (37793) 13-06-2007 clavette

33 CASTIGLIA BEATRICE (11006) 10-04-2007 clavette

34 CLAPS MARIA (6718) 19-11-2007 clavette

35 FAGNINI ALICE (11149) 28-12-2007 cerchio

36 MEZZOGORI ALESSANDRA (11025) 17-01-2007 clavette

37 MINI REBECCA (29961) 26-11-2007 clavette

38 RANDELLI SOLENA (6859) 24-06-2007 clavette

39 TRINETTI ANNALAURA (41808) 01-08-2007 palla

40 VACCARI BEATRICE (4488) 09-02-2007 clavette

41 ZANIBONI GABRIELLA (16560) 29-12-2007 nastro

42 BARONCELLI ASIA (6673) 15-01-2007 palla

43 BELLICANO FRANCESCA RITA (37793) 13-06-2007 nastro

44 CASTIGLIA BEATRICE (11006) 10-04-2007 nastro

45 CLAPS MARIA (6718) 19-11-2007 nastro

46 FAGNINI ALICE (11149) 28-12-2007 clavette

a seguire 2° TURNO
47 LAVORINI GRETA (5165) 29-01-2008 cerchio

48 MAZZERELLI RACHELE (5190) 03-06-2008 palla

49 MEGA GIADA (10890) 09-11-2008 clavette

50 PIATESI SARA (11352) 13-06-2008 clavette

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ELITE SENIOR

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 03.06.24

LUNEDI' 3 giugno 2024



51 PUZZOLI GEMMA (10944) 04-10-2008 cerchio

52 RAMACCIOTTI LISA (11367) 08-09-2008 palla

53 VISINTIN ANNA VITTORIA (6902) 31-10-2008 palla

54 ZANELLI FRANCESCA (11357) 27-03-2008 palla

55 ZANOTTI MATILDE (29980) 08-07-2008 cerchio

56 BERNINI ILARIA (6375) 18-02-2008 cerchio

57 BIGINI SOFIA (5100) 03-09-2008 clavette

58 DI GIACOMO ALICE (10818) 04-03-2008 palla

59 FERRANTE VERONICA (11011) 16-06-2008 cerchio

60 FORNASINI GRETA (11163) 18-11-2008 clavette

61 GOBBI ANNAGIULIA (29952) 20-08-2008 cerchio

62 LAVORINI GRETA (5165) 29-01-2008 clavette

63 MAZZERELLI RACHELE (5190) 03-06-2008 nastro

64 PIATESI SARA (11352) 13-06-2008 nastro

65 RAMACCIOTTI LISA (11367) 08-09-2008 clavette

66 VISINTIN ANNA VITTORIA (6902) 31-10-2008 clavette

67 ZANELLI FRANCESCA (11357) 27-03-2008 clavette

68 ZANOTTI MATILDE (29980) 08-07-2008 palla

69 BERNINI ILARIA (6375) 18-02-2008 palla

70 BIGINI SOFIA (5100) 03-09-2008 nastro

71 FERRANTE VERONICA (11011) 16-06-2008 nastro

72 FORNASINI GRETA (11163) 18-11-2008 nastro

73 GOBBI ANNAGIULIA (29952) 20-08-2008 palla

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 18.15 alle ore 19.30 (circa)

1° TURNO 

1 POLISPORTIVA PERTICALE UISP A - BIAGIONI|COLUCCI|BELLINI|NARBONE  (40709) RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ELITE J/S

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - BERNINI|ROMEO  (41257) RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ELITE J/S

3 ASD GINNASTICA LIBERA A - ASTIGIANO|PASSALACQUA  (40214) RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ELITE J/S

4 GINNASTICA LIGURE ASD A - CAMPIONI|DAGNINO|MIRONE|PARISE  (41399) RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ELITE J/S

a seguire 2° TURNO

5 INZANI CIRCOLO ASD A - BONANI|GUIDI|MONTACCHINI  (37493) RAPPRESENTATIVA-4A CAT. J/S

6 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - MADIAI|LOTTI|PETRACCHI|PARRI  (39770) RAPPRESENTATIVA-4A CAT. J/S

al termine premiazioni

LUNEDI' 3 giugno 2024

rappresentativa 4a cat. JUNIOR/SENIOR

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

rappresentativa 3a cat. ELITE JUNIOR/SENIOR

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 4 del 03.06.24


